

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۲ اگست ۲۰۲۲

## رؤیا پردازی و امید کاذب، پایه و اساس ادیان!

دوشنبه - ۱۰ اسد ۱۴۰۱ - کابل: امروز وقتی "احمد تقی" سخنگوی وزارت تحصیلات عالی بعد از بهانه تراشی و اسمان ریسمان کردنها گفت، که آزمون کانکور بعد از ماه سنبله اخذ خواهد شد، تعدادی از رسانه ها شروع کردند به این که چرا بعد از ماه سنبله آنهم بدون قید تاریخ معین که می تواند تا قاف قیامت را نیز در بر بگیرد، با تعدادی از جوانان مصاحبه کردن و نظرات سطحی و قشری آنها را در زمینه انعکاس دادن. در یادداشت امروز مکث مختصری در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- اولین نکته ای که هم رسانه ها و هم جوانانی با ایشان مصاحبه صورت می گیرد، نمی فهمند و یا نمی خواهند بفهمند و یا می دانند مگر نمی خواهند بر زبان بیاورند، ماهیت طالب به مثابه نماینده اسلام سیاسی حاکم بر افغانستان می باشد. این جمع تلاش می ورزد با ذکر چند خلف وعده طالب، از آنها تکدی نماید که درب مکاتب و تحصیلات عالی را بر روی فرزندان این کشور بکشایند. اینها نمی خواهند بفهمند و اگر هم می فهمند خود را به ناهمی می زنند که اساس و پایه تمام ادیان من جمله دین اسلام شامل تمام مذاهب آن، بر دروغ، رؤیاپردازی و خلق امید کاذب استوار می باشد. این جمع نمی خواهد بفهمد که نفس اعتقاد به بهشت با حور و غلمانش و با جوی های شیر و عسلش و با مرغ بریان و شراب پاک و پاکیزه اش، چیزی به جز رؤیا پردازی و خلق امید کاذب نیست. یعنی وقتی طالب دروغ می گوید و از امروز به فردا وعده می دهد، کدام تخلفی انجام نمی دهد بلکه ماهیت ایدئولوژیکش را به تماشا می گذارد. آنها به پیروی از وعده های سرخرمن و کاذب قرآنی، نه برای کشودن مکاتب دخترانه تاریخ معین می نمایند نه برای کانکور و نه برای سایر خواستها و توقعات مردم، بلکه با تکیه بر مکتب فریبی که تربیت شده اند و با شناختی که عقب ماندگی ذهنی ما دارند، همیشه برای هرکار یک وعده به فردا می دهند.

۲- دومین نکته ای که اهل معارف می باید سرانجام بدانند، این است که نظام ملاسالار و امپریالیسم در اساس دشمن معارف عصری است و نمی خواهند در افغانستان چیزی به نام عصری وجود داشته باشد، این نکته نه تنها تلویحاً در فرامین "امیر غایب" طالب تذکار یافته، بلکه شخص سرپرست وزارت تحصیلات عالی، "حقانی" در همان نخستین روز ها تقرر با صدای بلند با اهانت به استادان پوهنتون و آنها را در مقایسه ملا ها جاهل معرفی داشتن، بیان داشت. امپریالیسم نیز قدرت را به طالب سپرد و ماهانه میلونها دالر مستقیم و غیر مستقیم در اختیارش قرار می دهد تا فردائی

که تجاوزات امپریالیسم در ورای آمو آغاز می یابد، چلی و ملا و افرادی که غرق در جهالت مذهبی باشند برای پیشبرد اهداف ستراتیژیک شان آماده قربانی داشته باشند. نه یک جنبش روشنفکری آگاه و مقتدر.

از همین رو فردی را که مسؤولیت تحصیلات عالی کشور را بر دوشش گذاشته اند آنقدر عقب مانده و دشمن معارف عصری است که به گفته یک تن از دوستان که چند بار به دفترش رفته است، حتا کره جغرافیائی قیمتی روی میز وزیر و چند نقشه جغرافیائی را که به مثابه تزئین اتاق وزیر تحصیلات عالی در آنجا گذاشته بودند، برداشته و کروی بودن زمین را ضد اسلامی دانسته از موضع وزیر تحصیلات عالی گفته است، کروی دانستن زمین، صریحاً مخالف مسطح بودن زمین که قرآن برآن تأکید نموده می باشد و نباید در سیستم تعلیماتی ما کسی آن را تدریس کند.

هموطنان گرامی!

بیانید همه از خواب غفلت و مذهب زدگی و رؤیا پردازی های نوع "معراج رفتن" بیدار شویم و واقعیت ها در جامعه ما را همان طوری که هستند بشناسیم. یکی از این واقعیت ها این است که طالب و نظام ملاسالار می خواهند درب مکاتب و معارف عصری را بسته به جای آن در سرتاسر افغانستان چلی خانه و مدارس مذهبی به وجود بیاورند. این کار را در مزار آغاز کرده و مطمئناً در سایر ولایات نیز ادامه خواهند داد. جهت انجام این کار نه تنها تمام مردم را چون روبهی مکار به دم بازی خواهد داد و امروز و فردا خواهد کرد، بلکه از طریق قایل شدن امتیازاتی چند به چلی های مدارس دینی و ایجاد موانع سر راه معارف عصری و گماردن انسانی از سنخ نئندرتال را در رأس وزارت تحصیلات عالی کشور و تحقیر معارف عصری پیش خواهد برد.

هموطنان گرامی!

این همان کاریست که طالب جهت انجامش از جانب امپریالیسم و ارتجاع گماشته است، از این رو، هرگاه خواستار تغییر هستید می باید به جز نیروی خود و بقیه هموطنان تان، چشم امید به هیچ جای دیگری نداشته باشید. می باید همه مشترکاً کمر همت را محکم به منظور نابودی طالب و نظام ملاسالار ببندیم، در غیر آن نه دختران ما به مکتب خواهند رفت و نه هم چیزی به نام پوهنتون باقی خواهد ماند، بلکه در جای آنها چلی خانه ها و مدارس از نوع "مدرسه حقانیه" به وجود آمده ماحصل آن تربیت هزاران انتحاری خواهد شد.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**